2019 年５月 15 日

各    位

会 社 名 メ デ ィ キ ッ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 栗田 宣文

（コード番号：7749 ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 常務取締役 管理部門担当 石田 健

電話番号 0 3 - 3 8 3 9 - 8 8 7 0

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年５月 15 日開催の取締役会において、役員の人事異動について、下記のとおり決議

いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は 2019 年６月 27 日開催予定の定時株主総会並びに同日開催の取締役会において決定す

る予定です。

記

１． 取締役の異動（2019 年６月 27 日付）

 （１）新任取締役候補

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

中

なか

 島

じま

 史

ふみ

 博

ひろ

取締役 経営企画担当 執行役員 経営企画室担当部長

 （２）退任予定取締役

氏  名 現 役 職 名

森

もり

 保

やす

 生

お

専務取締役

２． 就任予定日

   2019 年６月 27 日

以 上